TORNEIO INTERNACIONAL BACIA DO PRATA

RADIO CLUBE/MS

PISCINA 25 M
29/07/2022 a 30/07/2022

Resultados da Final

TORNEIO INTERNACIONAL BACIA DO PRATA

Etapa: 3 Data: 30/07/2022
592 PROVA REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 30/07/2022
Col. S R Nome Patrocinio Reg. C. Nasc. Entidade BebTizz Pts. IT

¥ 1 4 RADIO CLUBE/MS (A) 600052 1800 RADIO CLUBE/MS 02:03.38 1800 421
346854 GIOVANA PEDROSA
342624 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ
375816 SOPHIE MAIOLINO BETINI
357483 MIRELLA SILVA LIMA

2 1 3 A3 SWIN TEAM A 381952 1800 A3 SWIM TEAM 02:39.41 1400 195

383445
378231
377780
371121

LARA MARTINS TEIXEIRA
MANUELA MARANHAO

LUISA ELOA BOGADO
SARAH JERONIMO MACHADO

Software de Apuragdo Oficial de Natagédo
SGE - Maior plataforma de Gestao Esportiva do pais

CBDA Vida Atleta de Vantagens
Escaneie o gr code e cadastre-se
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